

**АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 января 2022 года

№ 26

Экз.№ _____

р.п. Николаевка

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области
от 23 декабря 2013 года №1113

В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области, постановляет:

1. Внести в Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области, утверждённое постановлением Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 23.12.2013 № 1113 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области», следующие **изменения**:

1) в подпункте 2.3 пункта 2 приложения № 1:

а) в абзаце втором цифры «7947» заменить цифрами «9894»;

б) в абзаце четвертом слова «7894,1 рубля» заменить словами «9307 рублей»;

в) в абзаце пятом цифры «5908» заменить цифрами «9894»;

2) приложение № 3 дополнить пунктами 38 и 39 следующего содержания:
«33. Главный специалист.

34. Специалист (по направлению деятельности).».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»



С.А. Кузин